Comune di Campana (Provincia di Cosenza)
Servizio Segreteria

Prot. NB/(a} del mii"n gmg“ , Decreto N 05 /2017

OGGETTO: Nomina Assessore Comunale.
IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. Qq /2017 del Jﬁﬁfﬂmﬁﬁmf con il quale si & proceduto
all'azzeramento della Giunta Comunale con la immediata revoca di tutti gli assessori;
Visto lo Statuto Comunate, art. 19 comma 1, e art. 20, secondo cui la Giunta Comunale &
composta da due Assessori oltre al Sindaco;
Ribadita l'osservanza del Programma di Governo del Slndaco da parte dei singoli Assessori
nell’esercizio delle funzioni di indirizzo, programmazione e controllo politico-amministrativo,
separate da guelle gestionali di competenza dei dirigenti;
Richiamato l'art. 46 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 il quale stabilisce che il Sindaco nomina i
componenti della Giunta ;
Vista ia legge 7 aprile 2014, n. 56;
Accertato il possesso dei requisiti di candidabilita, eleggibilita e compatibilita per ricoprire la
carica di Assessore Comunale;

DECRETA

Di nominare il consigliere comunale Sig.ra Palopoli Teresa nata a Cariati I 29/08/1982
residente a Campana in Viale Vittoria n. 28 - Assessore del Comune di Campana - con delega :
Politiche Sociali, Politiche Giovanili e Pari Opportunita, con effetto dalla data odierna;
All'Assessore, spetta il compimento di tutti gli atti che la legge e/o lo Statuto comunale gli
attribuiscono;

Spetta altresi all’Assessore il potere di iniziativa delle proposte da sottoporre a deliberazione
della Giunta Comunale nelle materie di competenza;

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267, sara data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

-

28 61 20 ?M:@%

Dalla residenza comunale, [i .50 00 B0 4 \::\ IL SINDAC
Tl In Agof:tino Chigtello
P ;/l/ Qb we faar
Per acceltazione defla carica

L’'Assessore /T’_'GQSC? ...... P g .......................

(Firma per esteso) (Firma abbreviata)

Si attesta I'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

Data ... 5. 81, 201 e 11. SINDA
stino C ello




DISPONE

Che il presente provvedimento venga comunicato all’anagrafe degli amministratori locali, a
S.E. il Prefetto di Cosenza, al Segretario Comunale ed a tutti i Responsabili di Servizio.

Dello stesso si dispone a cura della Segreteria Comunale:
La pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico e all'interno del sito istituzionale dell’Ente

nella sezione Amministrazione Trasparente - Organizzazione, sottosezione “Organi di
indirizzo politico amministrativo”.

IL SINDACO

Data .....Z B Gl 2047 ‘} Ing Agostin Ehrarel@a
. rou\’k

\ th ‘09/



